

Số: 159 /KPH/SVHTTDL-BCHQS

Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 5 năm 2025

## KẾ HOẠCH

### Phối hợp phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 09/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang tỉnh Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh xây dựng, ban hành Kế hoạch phối hợp phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025), cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Nhằm thu hút và khuyến khích các nhạc sĩ chuyên nghiệp và không chuyên sáng tác những ca khúc về Lực lượng vũ trang (LLVT) Hà Tĩnh, qua đó tuyển chọn những sản phẩm âm nhạc có nội dung, chất lượng nghệ thuật cao, thể hiện được nét đặc trưng riêng của LLVT tỉnh, góp phần tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, chiến sĩ LLVT và Nhân dân trong thực hiện nhiệm vụ quân sự quốc phòng, an ninh, xây dựng nền quốc phòng toàn dân vững mạnh.

Thông qua sáng tác các ca khúc nhằm giới thiệu về truyền thống tiêu biểu của LLVT tỉnh về hình ảnh, phẩm chất người chiến sĩ Bộ đội Cụ Hồ, Công an nhân dân trên quê hương Hà Tĩnh; mối quan hệ đoàn kết quân dân...

##### 2. Yêu cầu

Cuộc thi phải đảm bảo chất lượng, thiết thực, hiệu quả, đáp ứng được yêu cầu của Ban Tổ chức đề ra. Các tác phẩm được tuyển chọn phải đảm bảo chất lượng về nội dung và nghệ thuật, có tính chuyên nghiệp, sát thực tế, có giá trị sử dụng rộng rãi và lâu dài.

#### II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC

##### 1. Chủ đề: “Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh - Vang mãi bản hùng ca”

##### 2. Nội dung

- Phản ánh, giới thiệu về truyền thống tiêu biểu 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành của LLVT Hà Tĩnh; ca ngợi hình ảnh, phẩm chất “Bộ đội Cụ Hồ”, dân

quân tự vệ, Công an nhân dân trên quê hương Hà Tĩnh; kết quả xây dựng nền quốc phòng toàn dân, thế trận an ninh nhân dân vững chắc.

- Các hoạt động của LLVT Hà Tĩnh chung tay xây dựng nông thôn mới; xóa đói giảm nghèo; xóa nhà tạm, nhà dột nát; là lực lượng tuyến đầu trong phòng chống thiên tai, dịch bệnh..., mối quan hệ đoàn kết máu thịt giữa cán bộ, chiến sĩ Lực lượng vũ trang tỉnh với Nhân dân trên địa bàn.

- Khuyến khích sáng tác những tác phẩm dựa trên chất liệu nghệ thuật truyền thống Dân ca Ví, Giặm; tìm tòi, sáng tạo những ý tưởng mới trong cấu trúc âm nhạc, ca từ, phương pháp thể hiện và khai thác chất liệu mới.

### **3. Hình thức**

Tác phẩm tham gia dự thi được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng bằng ký tự âm nhạc, lời Việt trên khổ giấy A4 và 01 bản CD thu thanh ca khúc hoặc USB chứa ca khúc File chất lượng cao (*bao gồm cả âm nhạc và lời*) thông qua hình thức: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

### **4. Quy mô, đối tượng, số lượng tác phẩm dự thi**

- Quy mô tổ chức: Phát động trong phạm vi toàn quốc

- Đối tượng dự thi: Các nhạc sĩ chuyên, không chuyên, cán bộ, chiến sĩ LLVT và Nhân dân trong và ngoài tỉnh (*Thành viên trong Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Ban Thư ký không được dự thi*).

- Số lượng tác phẩm dự thi: Mỗi tác giả hoặc nhóm tác giả gửi không quá 02 tác phẩm dự thi.

### **5. Địa chỉ tiếp nhận tác phẩm dự thi**

Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh (*Số 18, đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh*) hoặc liên hệ trực tiếp đồng chí Ngô Bá Thục. Email: thucnhacht@gmail.com; điện thoại 0917300812.

## **III. THỜI GIAN, TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN**

**1. Từ tháng 5/2025:** Phát động Cuộc thi.

**2. Từ ngày 01/7 đến hết ngày 25/7/2025:** Tiếp nhận và tổng hợp các tác phẩm dự thi (*thời gian tiếp nhận tính theo dấu Bưu điện*).

**3. Từ ngày 01/8 đến ngày 08/8/2025:** Tổ chức chấm thi.

**4. Dự kiến từ ngày 14/8 đến 16/8/2025:** Tổng kết, trao giải.

## **IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

Nguồn ngân sách của tỉnh cấp theo Kế hoạch số 225/KH-UBND ngày 09/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm

80 năm Ngày truyền thống LLVT tỉnh Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025).

## **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch**

#### **1.1. Phòng Quản lý Văn hóa**

Chịu trách nhiệm tham mưu, thực hiện:

- Chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh xây dựng Kế hoạch, Thê lệ và các văn bản liên quan, tổ chức phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về LLVT Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống LLVT Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025);

- Tham mưu dự thảo quyết định thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Thư ký Cuộc thi;

- Gửi Văn bản đến Hội Nhạc sĩ Việt Nam, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố trong cả nước và các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh đề nghị phối hợp phổ biến Cuộc thi đến các văn nghệ sĩ, cán bộ và đông đảo Nhân dân biết hưởng ứng tham gia;

- Tổng hợp tác phẩm, tổ chức chấm thi, thuê hòa âm, phối khí, thuê ca sĩ, diễn viên dàn dựng biểu diễn báo cáo các tác phẩm đạt giải;

- Tham mưu chương trình Lễ Tổng kết và dự thảo bài phát biểu tổng kết, trao giải của Ban Tổ chức;

- Phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị nội dung và các điều kiện đảm bảo tổ chức tổng kết trao giải cuộc thi;

- Phối hợp với Văn phòng Sở xây dựng dự toán kinh phí và hoàn tất các thủ tục thanh quyết toán.

#### **1.2. Phòng Quản lý Báo chí và Xuất bản**

Hướng dẫn các cơ quan báo chí, Cổng thông tin điện tử tỉnh, hệ thống thông tin cơ sở tăng cường thông tin tuyên truyền về Cuộc thi để các văn nghệ sĩ, người dân biết, tham gia hưởng ứng.

#### **1.3. Văn phòng Sở**

- Phối hợp với phòng Quản lý Văn hóa, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh làm thủ tục khen thưởng cho tác giả đạt giải;

- Chủ trì, phối hợp với phòng Quản lý Văn hóa xây dựng dự toán kinh phí gửi Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp gửi Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh xem xét cấp kinh phí và hoàn tất các thủ tục thanh quyết toán.

#### **1.3. Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh và Xúc tiến du lịch tỉnh**

Phổ biến đến cán bộ, viên chức và thông tin truyền truyền về Cuộc thi trên

Chương trình truyền hình Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh.

#### **1.4. Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh**

Phổ biến đến cán bộ, nghệ sĩ của Nhà hát biết hưởng ứng tham gia cuộc thi.

#### **2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh**

- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, tuyên truyền, vận động, khuyến khích cán bộ, chiến sĩ LLVT tham gia Cuộc thi;

- Cử thành viên tham gia Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo Cuộc thi;

- Bố trí hội trường để tổ chức tổng kết Cuộc thi;

- Phối hợp mời đại biểu và khán giả tham dự buổi Tổng kết, trao giải Cuộc thi.

#### **3. Đề nghị các ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương**

##### **3.1. Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh**

Phối hợp phổ biến Cuộc thi đến cán bộ, chiến sĩ các đơn vị hưởng ứng tham gia.

##### **2.2. Công an tỉnh**

Phối hợp phổ biến Cuộc thi đến cán bộ, chiến sĩ hưởng ứng tham gia.

##### **2.3. Báo Hà Tĩnh**

Phối hợp đưa tin tuyên truyền về Cuộc thi trên các trang thông tin của cơ quan thu hút đông đảo tác giả hưởng ứng tham gia.

##### **2.4. Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh**

Phối hợp tuyên truyền Cuộc thi trên trang thông tin điện tử của đơn vị, phổ biến đến các hội viên tích cực hưởng ứng tham gia.

##### **2.5. Trường Cao đẳng Nguyễn Du**

Phối hợp phổ biến Cuộc thi đến các cán bộ, giảng viên hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

##### **2.6. Chi hội Nhạc sĩ Việt Nam tỉnh Hà Tĩnh**

- Phối hợp phổ biến Kế hoạch, Thể lệ đến các nhạc sĩ thành viên tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi;

- Cử thành viên tham gia Hội đồng Giám khảo Cuộc thi.

##### **2.7. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã**

Phối hợp, chỉ đạo thông tin, tuyên truyền, phổ biến Cuộc thi sáng tác ca khúc về LLVT Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống LLVT Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025) đến văn nghệ sĩ và Nhân dân trên địa bàn.

Trên đây là Kế hoạch phối hợp phát động Cuộc thi sáng tác ca khúc về LLVT Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống LLVT Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025) đề nghị các ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp phổ biến, triển khai thực hiện (Kèm theo *Thẻ lệ cuộc thi*)./.

**Nơi nhận:**

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c);
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (để p/h);
- Sở Tài chính;
- Báo Hà Tĩnh (để p/h);
- Hội Liên hiệp VHNT tỉnh (để p/h);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để p/h);
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở có tên trong phân công nhiệm vụ (t/h);
- Lưu: VT, QLVH.

**TL. CHÍNH ỦY BỘ CHQS TỈNH  
CHỦ NHIỆM CHÍNH TRỊ**



**Đại tá Nguyễn Tất Thắng**

**KT. GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC**



**Trần Xuân Lương**



## THỂ LỆ

**Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025)**

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số /KHPH/SVHTTDL-BCHQS ngày tháng 5 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh)

### I. CHỦ ĐỀ, NỘI DUNG VÀ THỂ LOẠI

**1. Chủ đề: “Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh - Vang mãi bản hùng ca”**

#### 2. Nội dung

- Phản ánh, giới thiệu những nét truyền thống tiêu biểu 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành của Lực lượng vũ trang (LLVT) Hà Tĩnh; ca ngợi hình ảnh, phẩm chất người chiến sĩ Bộ đội Cụ Hồ, Công an nhân dân trên quê hương Hà Tĩnh; kết quả xây dựng nền quốc phòng toàn dân, thế trận an ninh nhân dân vững chắc.

- Các hoạt động của LLVT Hà Tĩnh chung tay xây dựng nông thôn mới; xóa đói giảm nghèo; xóa nhà tạm, nhà dột nát; là lực lượng tuyến đầu trong phòng chống thiên tai, dịch bệnh..., mối quan hệ đoàn kết máu thịt giữa cán bộ, chiến sĩ Lực lượng vũ trang tỉnh với Nhân dân trên địa bàn.

- Khuyến khích sáng tác những tác phẩm dựa trên chất liệu nghệ thuật truyền thống Dân ca Ví, Giặm; tìm tòi, sáng tạo những ý tưởng mới trong cấu trúc âm nhạc, ca từ, phương pháp thể hiện và khai thác chất liệu mới.

#### 3. Thể loại

Tác phẩm dự thi là ca khúc có chủ đề, nội dung phản ánh, ca ngợi hình ảnh, phẩm chất người chiến sĩ Bộ đội Cụ Hồ, Công an nhân dân trên quê hương Hà Tĩnh; những nét truyền thống tiêu biểu của LLVT Hà Tĩnh trong 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành.

### II. ĐỐI TƯỢNG VÀ HÌNH THỨC THAM GIA

#### 1. Đối tượng

Các nhạc sĩ chuyên, không chuyên, cán bộ, chiến sĩ LLVT và Nhân dân trong và ngoài tỉnh đều có quyền gửi tác phẩm tham gia (Thành viên trong Ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo, Ban Thư ký không được dự thi, khuyến khích thành viên ban Tổ chức, Hội đồng Giám khảo gửi tác phẩm tham gia hưởng ứng).

#### 2. Hình thức tham gia

- Tác phẩm dự thi của tác giả hoặc nhóm tác giả. Mỗi tác giả hoặc nhóm tác giả gửi không quá 02 tác phẩm dự thi.

- Ban Tổ chức tiếp nhận các tác phẩm tham gia dự thi được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng bằng ký tự âm nhạc, lời Việt trên khổ giấy A4 và bản CD thu thanh ca khúc hoặc USB chứa File chất lượng cao (bao gồm cả âm nhạc và lời) thông qua

hình thức: nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

### 3. Hồ sơ dự thi

+ 01 bản gốc tác phẩm dự thi có đủ phần nhạc và lời được đánh máy hoặc chép tay rõ ràng trên khổ giấy A4.

+ 01 đĩa CD đã thu âm ca khúc hoặc USB, File âm nhạc chất lượng cao.

+ Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu của Ban Tổ chức (*có mẫu gửi kèm theo Thẻ lệ*).

+ Văn bản thỏa thuận của tập thể tác giả ủy quyền cho một hoặc một nhóm tác giả đứng ra đại diện dự thi (nếu tác phẩm dự thi thuộc nhiều tác giả).

#### \* Lưu ý:

- Ban Tổ chức nhận các tác phẩm dự thi thông qua hình thức: nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện. Bài dự thi của cá nhân hoặc nhóm tác giả phải cho vào phong bì dán kín, trên phong bì ghi rõ: Tác phẩm tham gia dự thi Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025).

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về các tác phẩm gửi tham gia không đúng thời gian quy định (*căn cứ theo dấu Bưu điện*) và những thất lạc trong quá trình tác giả gửi tác phẩm tham gia Cuộc thi.

- Tất cả các tác phẩm bằng bản giấy, đĩa CD hoặc các vật phẩm thể hiện tác phẩm gửi kèm tham dự cuộc thi, Ban Tổ chức không trả lại tác giả.

## III. THÀNH PHẦN, TRÁCH NHIỆM, NGUYÊN TẮC LÀM VIỆC

### 1. Thành phần Hội đồng Giám khảo

Ban Tổ chức mời các Nhạc sĩ có uy tín trong tỉnh, đại diện cơ quan tổ chức Cuộc thi Quyết định thành lập.

### 2. Trách nhiệm và nguyên tắc làm việc

- Ban Tổ chức sẽ loại những tác phẩm gửi đến không đúng theo quy định của Ban Tổ chức (*Những tác phẩm này (nếu có) sẽ được Ban Tổ chức thông báo đến tác giả*).

- Hội đồng Giám khảo có trách nhiệm soạn thảo cách thức, biểu chấm điểm, thông qua Ban Tổ chức phê duyệt.

- Ban Tổ chức nhận và chịu trách nhiệm mã hoá các tác phẩm dự thi, bảo mật thông tin tác giả trước khi chuyển cho Hội đồng Giám khảo tiến hành chấm điểm để đảm bảo công bằng, khách quan.

- Các thành viên Hội đồng Giám khảo chấm điểm độc lập bằng phiếu kín. Điểm của từng tác phẩm là điểm trung bình cộng của các thành viên trong Hội đồng Giám khảo (*Thang điểm, ba-rem chấm do Hội đồng Giám khảo quy định*). Tác phẩm đạt giải, tính theo tổng số điểm từ cao xuống thấp.

- Trường hợp cần lựa chọn một trong số tác phẩm có số điểm bằng nhau để trao

giải thi Hội đồng Giám khảo hội ý thêm để lựa chọn, nếu ý kiến các thành viên không thống nhất thì Trường Ban Giám khảo có quyền quyết định, báo cáo Ban Tổ chức trước khi công bố.

**\* Ban Tổ chức sẽ chấm 2 vòng:**

+ Vòng 1: Hội đồng Giám khảo chấm lựa chọn lấy 10 tác phẩm có điểm cao thứ tự từ 1 đến 10 vào vòng 02 (*Vòng chung khảo*);

+ Vòng 02: Trong số 10 tác phẩm được chọn vào vòng 2, Hội đồng Giám khảo tiếp tục chọn ra 01 giải Nhất, 02 giải Nhì và 03 giải Ba và 04 giải Khuyến khích để trao giải.

#### **IV. GIẢI THƯỞNG**

Căn cứ kết quả chấm điểm của Hội đồng Giám khảo, Ban Tổ chức sẽ lựa chọn 10 tác phẩm xuất sắc nhất để trao giải thưởng, cơ cấu giải thưởng cụ thể như sau:

- 01 giải Nhất, trị giá 30.000.000 đồng;
- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 15.000.000 đồng;
- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá 10.000.000 đồng;
- 04 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 5.000.000 đồng.

Trên cơ sở chất lượng các tác phẩm, Ban Tổ chức sẽ điều chỉnh cơ cấu giải thưởng cho phù hợp.

#### **V. BẢN QUYỀN TÁC GIẢ**

- Tác giả, nhóm tác giả tham gia Cuộc thi chấp hành mọi quy định trong Thể lệ và chịu trách nhiệm pháp lý đối với tác phẩm dự thi của mình.

- Tác phẩm tham gia dự thi phải là tác phẩm mới, chưa gửi tham gia bất kỳ cuộc thi nào, chưa được công bố và không có tranh chấp bản quyền tác giả, quyền liên quan. Nếu phát hiện tác phẩm đã đạt giải hoặc vi phạm Luật Sở hữu trí tuệ, Luật bản quyền tác giả, Ban Tổ chức sẽ thu hồi giải thưởng và thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng. Không xét giải đối với các tác phẩm sao chép, mô phỏng ý tưởng, giai điệu, lời ca của các tác giả khác trong và ngoài nước.

- Sau khi kết thúc Cuộc thi, Ban Tổ chức được quyền giới thiệu, đăng tải tác phẩm đạt giải (*bản thu âm đĩa CD của tác giả gửi dự thi*) trên các phương tiện thông tin đại chúng của tỉnh. Trường hợp tác phẩm được sử dụng trong chương trình nghệ thuật của tỉnh không vì mục đích kinh doanh, tác giả được hưởng nhuận bút 01 lần theo chế độ hiện hành.

- Tác giả hoặc nhóm tác giả có quyền khiếu nại về kết quả Cuộc thi. Khiếu nại của tác giả hoặc nhóm tác giả (*nếu có*) gửi trực tiếp bằng văn bản về Ban Tổ chức để xem xét giải quyết.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Ban Tổ chức Cuộc thi qua đồng chí Ngô Bá Thục, điện thoại 0917300812. Email: thuchacht@gmail.com

## VI. THỜI GIAN NHẬN TÁC PHẨM DỰ THI

Từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 25/7/2025: Tiếp nhận và tổng hợp các tác phẩm dự thi (*thời gian tiếp nhận tính theo dấu Bưu điện*).

\* **Địa chỉ tiếp nhận:** Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh (Số 18, đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh) hoặc đồng chí Ngô Bá Thục, điện thoại 0917300812. Email: thucnhacht@gmail.com.

Trên đây là Thể lệ Cuộc thi sáng tác ca khúc về LLVT Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống LLVT Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025). Rất mong nhận được sự tham gia đông đảo, nhiệt tình của các nhạc sĩ, các tác giả chuyên và không chuyên, cán bộ, chiến sĩ LLVT và Nhân dân trong và ngoài tỉnh để cuộc thi thành công tốt đẹp./.

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM**  
**Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

.....ngày.....tháng....năm 2025

**PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI**

**Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh**  
**chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh**  
**(18/8/1945 - 18/8/2025).**

Kính gửi: .....

Họ và tên:.....Giới tính:.....

Ngày, tháng, năm, sinh:.....

Địa chỉ:.....

Số CCCD.....ngày cấp .....

Email.....Điện thoại:.....

Tên tác phẩm dự thi:.....

Tên tác giả (cá nhân hoặc nhóm tác giả): .....

.....

*(có tác phẩm bằng bản giấy A4 và đĩa CD/USB kèm theo)*

Trên đây là Phiếu đăng ký dự thi “Cuộc thi sáng tác ca khúc về Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Hà Tĩnh (18/8/1945 - 18/8/2025).Tôi (chúng tôi) cam kết thực hiện đúng Thễ lệ Cuộc thi./.

**NGƯỜI ĐĂNG KÝ**

*(Ký, ghi rõ họ và tên)*

